
ZARZĄDZENIE NR 9/24 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
do szkół podstawowych na terenie Miasta i Gminy Bierutów, a także kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. 
U z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 
do publicznych szkół podstawowych na terenie Miasta i Gminy Bierutów określa się następujące terminy: 

1. Składanie wniosków o przyjęcie do szkół podstawowych wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych – 
- w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 13.03.2024 r. do dnia 12.04.2024 r. 
oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 01.08.2024 r. do dnia 08.08.2024 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których mowa 
w pkt 1 oraz wykonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności wymienionych 
w art. 150 ust. 7-10 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U z 2023 r. poz. 900 ze zm.) – w postępowaniu rekrutacyjnym do dnia 18.04.2024 r. 
oraz w postępowaniu uzupełniającym do dnia 08.08.2024 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych – w postępowaniu rekrutacyjnym 
w dniu 22.04.2024 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym w dniu 09.08.2024 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do szkoły podstawowej w postaci pisemnego 
oświadczenia – w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 24.04.2024 r. do dnia 25.04.2024 r. oraz 
w postępowaniu uzupełniającym od dnia 09.08.2024 r. do dnia 12.08.2024 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych – w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 29.04.2024 r. oraz 
w postępowaniu uzupełniającym w dniu 12.08.2024 r. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 
do publicznych szkół podstawowych obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwale Rady Miejskiej w Bierutowie nr XVI/136/16 
z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem do szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
i Gmina Bierutów: 

- rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły – potwierdzone dokumentem: dane potwierdzone przez dyrektora 
szkoły na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu szkoły, za które można uzyskać 
8 pkt, 

- rodzice/opiekunowie prawni, rodzic samotnie wychowujący/opiekun prawny samotnie wychowujący 
wskazali/wskazał Miasto i Gminę Bierutów jako miejsce zamieszkania w rocznym zeznaniu podatkowym – 
potwierdzone dokumentem: pierwsza strona rocznego zeznania podatkowego 
za ostatni rok, za które można uzyskać 4 pkt, 

- rodzice/opiekunowie prawni, rodzic samotnie wychowujący/opiekun prawny samotnie wychowujący 
pracują/pracuje lub prowadzą/prowadzi działalność gospodarczą w obwodzie szkoły – potwierdzone 
dokumentem: zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, zaświadczenie o wykonywaniu pracy 
na podstawie umowy cywilnoprawnej, wydruk ze strony Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, za które można uzyskać 2 pkt, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 321D3ECB-0D2A-4442-9145-D0084A2B60DC. Podpisany Strona 1



- w obwodzie szkoły zamieszkują bliscy krewni kandydata (np. babcia, dziadek) wspierający 
rodziców/opiekunów prawnych, rodzica samotnie wychowującego w zapewnieniu dziecku należytej opieki – 
potwierdzone dokumentem: oświadczenie rodzica, za które można uzyskać 1 pkt. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych na terenie Miasta   i Gminy 
Bierutów. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej 
www.bierutow.pl  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 321D3ECB-0D2A-4442-9145-D0084A2B60DC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 9/24 BURMISTRZA BIERUTOWA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


